Gestão.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

ADJ - Tomada de Preço: N.º 006/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 006/2021. Objeto:

Reforma do Centro de Multiatendimento do município de

Sítio Novo (MA). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

8.666/93; valor global R$: 25.503,56 (Vinte cinco mil e

quinhentos e três reais e cinquenta e seis centavos). O

Prefeito resolve adjudicar, ao licitante: S. DE OLIVEIRA

CHAVES - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita

no CNPJ sob o nº 05.757.618/0001-14, com sede na ROD

MA 006 nº 1, Bairro Expoagra, Grajaú - MA.

[...]

Código identificador: $Y/OhUqzeRaK

ADJ - Tomada de Preço: N.º 014/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 014/2021. Objeto:

Construção de pontes de madeira na zona rural do

município de Sítio Novo (MA). FUNDAMENTO LEGAL:

Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 787.528,29

(Setecentos e oitenta e sete mil e quinhentos e vinte e oito

reais e vinte e nove centavos). O Prefeito resolve adjudicar

o objeto licitado ao licitante: SERVICOL – SERVIÇOS DE

LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

34.777.223/0001-81, com sede na Rua Principal nº 124,

[...]

HOMOLOGO para devidos fins de direito na

proposta encaminhada e assinada pela empresa: S. DE

OLIVEIRA CHAVES - ME, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ sob o nº 05.757.618/0001-14,

com sede na ROD MA 006 nº 1, Bairro Expoagra, Grajaú -

MA. No valor global de R$: 25.503,56 (Vinte cinco mil e

quinhentos e três reais e cinquenta e seis centavos). Sítio

Novo Maranhão, 29 de julho de 2021. Antônio Coelho

Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 8gmntazafl20210802140810

HOM. - Tomada de Preço: N.º 014/2021.

[...]

proposta encaminhada e assinada pela empresa:

SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E

TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ sob o nº 34.777.223/0001-81, com sede na

Rua Principal nº 124, Centro, Colinas - MA. No valor

global de R$: 787.528,29 (Setecentos e oitenta e sete mil e

quinhentos e vinte e oito reais e vinte e nove centavos).

Sítio Novo Maranhão, 30 de julho de 2021. Antônio Coelho

Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: mtfe9uodidi20210802140834

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO